
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/240/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie 
Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 309,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 130 679,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów, 17 929 025,36 zł,w tym: 

1) dochody bieżące 16 951 811,88 zł, 

2) dochody majątkowe 977 213,48 zł, 

2. Plan wydatków, 21 561 489,28 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące 17 266 870,88 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 294 618,40 zł. 

§ 2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 632 463,92 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji 

w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 3468



§ 6. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3468



w złotych

Dział Rozdział
Zmniejsz

enie
Zwiększe

nie

1 2 6 7

756 0,00
13

540,00

0,00 0,00

75619 0,00
13

540,00

0,00 0,00

0,00
13

540,00

758 0,00 5 843,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 218,00

0,00 0,00

0,00 1 218,00

75814 0,00 4 625,00

0,00 0,00

0,00 4 625,00

Zmiana planu dochodów Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

bieżące

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych

4 415 743,00 4 429 283,00

Wpływy z różnych rozliczeń 5 317,00 18 857,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż

5 317,00 18 857,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji 2 962 043,00 2 963 261,00

Różne rozliczenia 6 782 024,00 6 787 867,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

2920

Różne rozliczenia finansowe 7 704,00 12 329,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu 2 962 043,00 2 963 261,00

2700 Środki na dofinansowanie 7 704,00 12 329,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3468



801 0,00
79

000,00

0,00 0,00

80148 0,00
79

000,00

0,00 0,00

0,00
79

000,00

851 0,00 83,00

0,00 0,00

85195 0,00 83,00

0,00 0,00

0,00 83,00

852 0,00 1 753,00

0,00 0,00

85219 0,00 265,00

0,00 0,00

0,00 265,00

85231 0,00 1 488,00

0,00 0,00

0,00 1 488,00

855 0,00 90,00

0,00 0,00

85503 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

razem: 0,00
100

309,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

206 052,00 285 052,00

Oświata i wychowanie 361 816,00 440 816,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00 244 000,00

Ochrona zdrowia 257,00 340,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z 127,00 210,00

Pozostała działalność 257,00 340,00

Pomoc społeczna 1 188 018,07 1 189 771,07

Ośrodki pomocy społecznej 100 924,00 101 189,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z 4 609,00 4 874,00

2700

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie 92 156,00 93 644,00

Pomoc dla cudzoziemców 92 156,00 93 644,00

Rodzina 2 869 524,00 2 869 614,00

224,00

Karta Dużej Rodziny 134,00 224,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z 134,00

bieżące 16 851 502,88 16 951 811,88

371 920,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i 371 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3468



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
100

309,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 828 716,36 17 929 025,36

w tym z tytułu dotacji i 939 430,68 939 430,68

977 213,48

567 510,68

majątkowe 977 213,48

w tym z tytułu dotacji i 567 510,68

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3468



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 897 698,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 698,00 1 749 698,00 0,00 0,00

(120 530,00) (16 000,00) (16 000,00) 0,00 (16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (104 530,00) (104 530,00) 0,00 0,00

207 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00

1 984 168,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 168,00 1 836 168,00 0,00 0,00

192 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

377 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

1 596 330,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 330,00 1 513 330,00 0,00 0,00

(112 530,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (104 530,00) (104 530,00) 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 800,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 800,00 1 408 800,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków Gminy Banie Mazurskie na 2022 r.

Z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4 17

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność

przed zmianą

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

64 368,00

0,00

64 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

60017 Drogi wewnetrzne
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3468



56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 330,00 1 513 330,00 0,00 0,00

(104 530,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (104 530,00) (104 530,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 800,00 1 408 800,00 0,00 0,00

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

216 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (55 000,00) (55 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

156 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (55 000,00) (55 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (55 000,00) (55 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

5 657 044,00 5 657 044,00 4 710 924,59 3 415 992,43 1 294 932,16 795 564,41 150 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 500,00) (23 500,00) (23 500,00) 0,00 (23 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 343,00 108 343,00 108 343,00 4 375,00 103 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 741 887,00 5 741 887,00 4 795 767,59 3 420 367,43 1 375 400,16 795 564,41 150 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 948,36 3 249 948,36 2 552 959,86 2 222 990,86 329 969,00 593 488,50 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 977,53 15 977,53 15 977,53 3 759,53 12 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 925,89 3 254 925,89 2 557 937,39 2 226 750,39 331 187,00 593 488,50 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 983,18 324 983,18 324 983,18 324 983,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,75 537,75 537,75 537,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 520,93 325 520,93 325 520,93 325 520,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

4

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

Nazwa Plan

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Dział Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3468



41 181,59 41 181,59 41 181,59 41 181,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,05 77,05 77,05 77,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 258,64 41 258,64 41 258,64 41 258,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 218,00 12 218,00 12 218,00 0,00 12 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 218,00 92 218,00 92 218,00 0,00 92 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 623,09 1 371 623,09 1 371 623,09 1 371 623,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 144,73 3 144,73 3 144,73 3 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 767,82 1 374 767,82 1 374 767,82 1 374 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 370,64 804 370,64 696 322,57 483 460,57 212 862,00 89 248,07 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 500,00) (12 500,00) (12 500,00) 0,00 (12 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 115,47 13 115,47 13 115,47 615,47 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 986,11 804 986,11 696 938,04 484 076,04 212 862,00 89 248,07 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 504,63 70 504,63 70 504,63 70 504,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,03 88,03 88,03 88,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 592,66 70 592,66 70 592,66 70 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 993,65 8 993,65 8 993,65 8 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,61 12,61 12,61 12,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 006,26 9 006,26 9 006,26 9 006,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 500,00) (7 500,00) (7 500,00) 0,00 (7 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4270 Zakup usług remontowych

80104

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3468



(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 533,22 250 533,22 250 533,22 250 533,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,83 514,83 514,83 514,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 048,05 251 048,05 251 048,05 251 048,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 495,00 314 495,00 314 495,00 0,00 314 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 745,00 314 745,00 314 745,00 0,00 314 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 750,00 280 750,00 280 750,00 0,00 280 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 269,00 435 269,00 433 469,00 198 696,00 234 773,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 269,00 514 269,00 512 469,00 198 696,00 313 773,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 634,00 96 634,00 76 634,00 45 957,00 30 677,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(944,00) (944,00) (944,00) (944,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 567,00 14 567,00 14 567,00 9 484,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 257,00 110 257,00 90 257,00 54 497,00 35 760,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 557,00 27 557,00 21 557,00 14 357,00 7 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(294,00) (294,00) (294,00) (294,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 833,00 31 833,00 25 833,00 18 633,00 7 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433,00 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(294,00) (294,00) (294,00) (294,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4220

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

przed zmianą

Zwalczanie narkomanii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

80148

Dział Rozdział

85153

4110

851

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3468



4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 44 300,00 31 600,00 12 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(650,00) (650,00) (650,00) (650,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 914,00 9 914,00 9 914,00 4 914,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 564,00 67 564,00 53 564,00 35 864,00 17 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264,00 5 264,00 5 264,00 5 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(650,00) (650,00) (650,00) (650,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 107,00 5 107,00 5 107,00 0,00 5 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 296,07 2 399 296,07 1 242 779,30 566 472,69 676 306,61 0,00 1 156 516,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 467,75 37 467,75 35 814,73 30 831,00 4 983,73 0,00 1 653,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 763,82 2 436 763,82 1 278 594,03 597 303,69 681 290,34 0,00 1 158 169,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 527,00 428 527,00 422 285,13 362 558,00 59 727,13 0,00 6 241,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 979,75 35 979,75 35 718,73 30 735,00 4 983,73 0,00 261,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 506,75 464 506,75 458 003,86 393 293,00 64 710,86 0,00 6 502,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 539,87 4 539,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,02 261,02 0,00 0,00 0,00 0,00 261,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4110

85154

4170

4170

4120

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

4300

85195

Rozdział
§
/

grupa

85219

3110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

Plan

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

4

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3468



4 800,89 4 800,89 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 748,00 272 748,00 272 748,00 272 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 146,00 25 146,00 25 146,00 25 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 894,00 297 894,00 297 894,00 297 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 339,00 4 339,00 4 339,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 739,00 54 739,00 54 739,00 54 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171,00 7 171,00 7 171,00 7 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 789,00 7 789,00 7 789,00 7 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 069,13 28 069,13 28 069,13 0,00 28 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725,98 2 725,98 2 725,98 0,00 2 725,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 795,11 30 795,11 30 795,11 0,00 30 795,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368,00 11 368,00 11 368,00 0,00 11 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,75 415,75 415,75 0,00 415,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 783,75 11 783,75 11 783,75 0,00 11 783,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642,00 3 642,00 3 642,00 0,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760,00 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 156,00 92 156,00 1 567,76 667,76 900,00 0,00 90 588,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 96,00 96,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 644,00 93 644,00 1 663,76 763,76 900,00 0,00 91 980,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3110

4010

4300

4280

4410

4440

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3468



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 588,24 90 588,24 0,00 0,00 0,00 0,00 90 588,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 980,24 91 980,24 0,00 0,00 0,00 0,00 91 980,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,06 558,06 558,06 558,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,25 80,25 80,25 80,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,31 638,31 638,31 638,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,03 96,03 96,03 96,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,79 13,79 13,79 13,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,82 109,82 109,82 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,67 13,67 13,67 13,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,96 1,96 1,96 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,63 15,63 15,63 15,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017 163,00 3 017 163,00 258 287,38 184 395,41 73 891,97 0,00 2 758 875,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(37 851,75) (37 851,75) (37 851,75) (31 446,00) (6 405,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 227,00 2 227,00 2 227,00 90,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 538,25 2 981 538,25 222 662,63 153 039,41 69 623,22 0,00 2 758 875,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 832,00 1 216 832,00 62 545,76 54 840,76 7 705,00 0,00 1 154 286,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 714,75) (35 714,75) (35 714,75) (30 735,00) (4 979,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 117,25 1 181 117,25 26 831,01 24 105,76 2 725,25 0,00 1 154 286,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 126,58 42 126,58 42 126,58 42 126,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(25 146,00) (25 146,00) (25 146,00) (25 146,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 980,58 16 980,58 16 980,58 16 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 803,94 7 803,94 7 803,94 7 803,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 339,00) (4 339,00) (4 339,00) (4 339,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,94 3 464,94 3 464,94 3 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,24 1 111,24 1 111,24 1 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(618,00) (618,00) (618,00) (618,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,24 493,24 493,24 493,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 722,00) (2 722,00) (2 722,00) 0,00 (2 722,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Nazwa Plan

4

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina855

4120

4110

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

4010

85501

4110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

4280

4210

4120

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3468



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) 0,00 (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(415,75) (415,75) (415,75) 0,00 (415,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,25 1 247,25 1 247,25 0,00 1 247,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(642,00) (642,00) (642,00) 0,00 (642,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(632,00) (632,00) (632,00) (632,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,97 111,97 111,97 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,21 75,21 75,21 75,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,18 187,18 187,18 187,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,29 19,29 19,29 19,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,95 12,95 12,95 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,24 32,24 32,24 32,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,74 2,74 2,74 2,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,84 1,84 1,84 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 352,00 67 352,00 66 852,00 57 381,00 9 471,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 137,00) (2 137,00) (2 137,00) (711,00) (1 426,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137,00 2 137,00 2 137,00 0,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 352,00 67 352,00 66 852,00 56 670,00 10 182,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4440

4410

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

4710

4700

85503

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

4120

4110

4010

85504

zmniejszenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2910

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3468



2 508,00 2 508,00 2 508,00 0,00 2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 426,00) (1 426,00) (1 426,00) 0,00 (1 426,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(711,00) (711,00) (711,00) (711,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 250,00 765 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 759 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 650,00 1 033 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

1 808 250,00 765 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 759 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 650,00 1 042 650,00 0,00 0,00

1 559 240,00 525 590,00 6 000,00 0,00 6 000,00 519 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 650,00 1 033 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

1 568 240,00 525 590,00 6 000,00 0,00 6 000,00 519 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 650,00 1 042 650,00 0,00 0,00

1 033 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 650,00 1 033 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

1 042 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 650,00 1 042 650,00 0,00 0,00

102 379,00 74 579,00 54 579,00 32 279,00 22 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00

(10 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 100,00) (10 100,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 279,00 74 579,00 54 579,00 32 279,00 22 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

80 379,00 52 579,00 52 579,00 32 279,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00

(10 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 100,00) (10 100,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 279,00 52 579,00 52 579,00 32 279,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00

(10 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 100,00) (10 100,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

926

6050

92109

92695

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Nazwa Plan

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

4300

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

921

4710

4560

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3468



21 430 810,28 17 166 561,88 10 911 406,08 6 551 559,08 4 359 847,00 1 595 164,41 4 370 491,39 284 500,00 0,00 5 000,00 4 264 248,40 4 264 248,40 0,00 0,00

(247 925,75) (78 295,75) (78 295,75) (32 390,00) (45 905,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (169 630,00) (169 630,00) 0,00 0,00

378 604,75 178 604,75 176 951,73 44 780,00 132 171,73 0,00 1 653,02 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

21 561 489,28 17 266 870,88 11 010 062,06 6 563 949,08 4 446 112,98 1 595 164,41 4 372 144,41 284 500,00 0,00 5 000,00 4 294 618,40 4 294 618,40 0,00 0,00

0,00

797 802,92

0,00

797 802,92

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3468



Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 29 lipca 2022 r.

w złotych

1 2 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   17 828 716,36      17 929 025,36    

A1. Dochody bieżące   16 851 502,88      16 951 811,88    

A2.
Dochody majątkowe
w tym:

  977 213,48      977 213,48    

A21. dochody ze sprzedaży majątku   105 000,00      105 000,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   21 430 810,28      21 561 489,28    

B1. Wydatki bieżące   17 166 561,88      17 266 870,88    

B2. Wydatki majątkowe   4 264 248,40      4 294 618,40    

C. - 3 602 093,92    - 3 632 463,92    

C1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 315 059,00    - 315 059,00    

D1.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  3 694 093,92      3 724 463,92    

D11.
kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

  -    

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych   -    

D12. spłata udzielonych pożyczek   -    

D13.

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

D13a.
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

D14. prywatyzacja majątku JST   -    

D15.
wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy o finansach publicznych

D16. Inne źródła   -    

8. Inne papiery wartościowe   -    

9. Inne źródła (wolne środki)   3 694 093,92      3 724 463,92    

D2.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  92 000,00      92 000,00    

D21.
spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych
w tym:

  92 000,00      92 000,00    

D211. wykup papierów wartościowych     -    

D22. udzielone pożyczki   -    

D23. Inne cele   -    

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

L.p. Treść Plan na 2022 r. Plan na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXXIV/240/2022

WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3468



E.

Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2
ustawy o finansach publicznych
(E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7)
z tego:

  3 602 093,92      3 632 463,92    

E1.
sprzedaż papierów wartościowych
wyemitowanych przez jednostkę samorządu
terytorialnego

  -    

E2. Kredyty i pożyczki   -    

E3.
prywatyzacja majątku jednostki samorządu
terytorialnego

  -    

E4.

nadwyżka budżetu jednostki samorządu
terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszona o
środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

  -    

E5.

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, wynikających z
rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych

  3 602 093,92      3 632 463,92    

E6.

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

  -    

E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

F.

Przychody i rozchody na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o
finansach publicznych

  -    

F1.

PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji
papierów wartościowych na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków, o
którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych w tym:

  -    

F11. ze sprzedaży papierów wartościowych   -    

F2.

ROZCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji
papierów wartościowych na realizację programów
i projektów realizowanych z udziałem środków, o
którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych w tym:

  -    

F21. wykup papierów wartościowych     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3468



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13

 A. 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 304 702,80 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 350 000,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych źródeł

11

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Widgiry

60017

60017

60017

60016

60016

01044

6050

6050

6050

6050

6050

6050

5.

6. 600

600

4. 600

3. 600

2. 600

1. 010

350 000,00 

642 000,00 337 297,20 
Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Żabin

411 000,00 411 000,00 
Przebudowa ul. Świerkowej w Baniach
Mazurskich 

Przebudowa dróg w miejscowości
Wróbel, gmina Banie Mazurskie

190 000,00 190 000,00 

147 500,00 147 500,00 

5 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 134023N
- Lisy-Kierzki

rok budżetowy
2022

(9+10+11+12)

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Banie Mazurskie

5 000,00 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki w 2022 r.
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3468



 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 9 655,20 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 
0,00 

 B. 
0,00 

 C. 
517 150,00 

342 500,00 3 345 532,92 1 948 669,44 0,00 1 181 508,00 557 855,48 x
 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 42 000,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 86 000,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

17 700,00 

244 890,00 

27 075,48 

45 000,00 

0,00 

87 420,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

503 142,68 

54 712,80 

0,00 

25 500,00 

525 500,00 

9.

11.

10.

8.

7. 600

750

600

5.

4.

754

750

3. 750

2. 710

1. 600

12. 921

921

754

926 92695 6060
Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w
msc. Miczuły

6.

7.

900 90003 6060
Zakup fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego z osprzętem

17 700,00 

27 075,48 

330 890,00 

42 000,00 

87 420,00 

45 000,00 

25 500,00 

517 150,00 

Zakup używanego średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego do
OSP Żabin

75412 6060

Wyposażenie serwerowni Urzędu
Gminy w Baniach Mazurskich w
ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

75095 6067

75023 6060
Wdrożenie e-usług w Gminie Banie
Mazurskie

71035 6060
Doposażenie kostnicy na cmentarzu
komunalnym w Baniach Mazurskich

6060
Zakup i montaż wiat przystankowych
(3 szt.)

60020

92109

92109 6050

Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania budynku mieszczącego się
na działce nr 48/5 w miejscowości
Żabin na garaż OSP oraz jego
rozbudowa o świetlicę wiejską

6050
Przebudowa i remont świetlicy
wiejskiej w Jagoczanach

6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w
Surminach o garaż OSP

Kompleksowa termomodernizacja
budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

Darmowy Internet na terenie gminy
Banie Mazurskie

Budowa miejsc postojowych i
utwardzenie placu przy                  ul.
Topolowej 4 i 6 w Baniach Mazurskich
(dokumentacja)

525 500,00 

183 700,00 183 700,00 

646 014,92 142 872,24 

64 368,00 

60017

75412

75095

60095

5 800,00 5 800,00 

6057
6059

6057
6059

6050

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3468



 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 575 585,48 360 165,48 0,00 0,00 128 000,00 87 420,00 x

342 500,00 3 921 118,40 2 308 834,92 0,00 0,00 1 309 508,00 645 275,48  x 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

 C. Inne źródła

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 926 92695 6060
Zakup i montaż urządzeń
sprawnościowych na dz. nr 95/233 ob.
Banie Mazurskie

0,00 8.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3468



z dnia 29 lipca 2022

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   396 783,50      396 783,50      -    
Pozostała działalność 01095   396 783,50      396 783,50      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   396 783,50    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      4 044,76      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      695,29      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      99,10      -    
Zakup usług pozostałych 4300   2 940,92    
Różne opłaty i składki 4430   -      389 003,43      -    
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   40 777,00      40 777,00      150,00    
Urzędy wojewódzkie 75011   40 777,00      40 777,00      150,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   39 988,00    
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   -      -      150,00    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2700   789,00    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      31 075,28      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      5 341,86      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      761,35      -    
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      -    
Zakup usług pozostałych 4300   516,00    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97      -    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 000,00    
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   419,54    
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

751   778,00      778,00      -    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101   778,00      778,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   778,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      650,29      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      111,78      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      15,93      -    
OBRONA NARODOWA 752   909,31      909,31    
Pozostałe wydatki obronne 75212   909,31      909,31    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   909,31    
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      379,76      -    
Zakup usług pozostałych 4300   400,00    
Podróże słuzbowe krajowe 4410   -      129,55    

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   12 416,00      12 416,00      -    
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153   12 416,00      12 416,00    
  -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   12 416,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540   -      4 327,84      -    
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   7 964,00    

Zakup usług pozostałych 4300   124,16      -    
OCHRONA ZDROWIA 851   210,00      210,00      -    
Pozostała działalność 85195   210,00      210,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   210,00    

Zakup usług pozostałych 4300   -      210,00      -    
OPIEKA SPOŁECZNA 852   476 231,00      476 231,00      -    
Dodatki mieszkaniowe 85215   624,00      624,00      -    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

na  2022 rok

w zł.

Wyszczególnienie

Klasyfikacja
Dochody przyznane z tyt.

dotacji na realizację zadań z
zakresu adm. rząd.

Wydatki przeznaczone na
realizację zadań z zakresu

adm. Rząd.

Dochody do przekazania do
budżetu państwa lub

budżetu j.s.t

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3468



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   624,00    

Świadczenia społeczne 3110   -      611,52      -    
Zakup usług pozostałych 4300   -      12,48      -    

Ośrodki pomocy społecznej 85219   4 874,00      4 874,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   4 874,00    

Świadczenia społeczne 3110   -      4 800,89      -    
Zakup usług pozostałych 4300   -      73,11      -    

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228   45 678,00      45 678,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   45 678,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   -      -      -    

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020   -      -      -    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      36 780,34      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      6 333,57      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      901,12      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   -      1 662,97      -    
Pomoc dla cudzoziemców 85231   93 644,00      93 644,00    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2700   93 644,00    
Świadczenia społeczne 3110   91 980,24    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   638,31    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   109,82    
Składki na Fundusz Pracy 4120   15,63    
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   900,00    
Pozostała działalność 85295   331 411,00      331 411,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   331 411,00    

Świadczenia społeczne 3110   -      324 913,14      -    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      4 928,44      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      848,68      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      120,74      -    
Zakup materiałów i wyposażenia 4210   600,00    

RODZINA 855   2 845 524,00      2 845 524,00      73 207,00    
Świadczenie wychowawcze 85501   1 158 108,00      1 158 108,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2060   1 158 108,00    

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020   -      -      -    
Świadczenia społeczne 3110   -      1 154 286,24      -    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      3 193,58      -    
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   -      -      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      549,94      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      78,24      -    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502   1 652 454,00      1 652 454,00      73 207,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 647 454,00    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350
  -    

  -      73 207,00    

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2700   5 000,00    
Świadczenia społeczne 3110   -      1 604 089,38      -    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      31 268,95      -    
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   -      4 042,03      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      6 080,55      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      865,12      -    

Zakup usług pozostałych 4300   -      3 445,00      -    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   -      1 662,97      -    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   -      1 000,00      -    
Karta Dużej Rodziny 85503   134,00      134,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   134,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      111,97      -    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      19,29      -    
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      2,74      -    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85513   34 828,00      34 828,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   34 828,00    

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4130   -      34 828,00      -    

R A Z E M   3 773 628,81      3 773 628,81      73 357,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3468



Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022

Dział Rozdział § Treść
Dochody w 2022 r.

750 Administracja publiczna 789,00

75011 Urzędy wojewódzkie 789,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

789,00

758 Różne rozliczenia   12 329,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   12 329,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  12 329,00 

852 Pomoc społeczna   99 644,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   6 000,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  6 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców   93 644,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  93 644,00 

855 Rodzina   5 000,00 

85502
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  5 000,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  5 000,00 

  117 762,00 

Dział Rozdział § Treść
Wydatki w 2022 r.

750 Administracja publiczna 789,00

75011 Urzędy wojewódzkie 789,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,36

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXIV/240/2022

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/240/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3468



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,52

4300 Zakup usług pozostałych 516,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,38

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   12 329,00 

80101 Szkoły podstawowe   8 805,89 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1259,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   7 365,86 

80104 Szkoły podstawowe   2 523,11 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 500,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1691,6

80113 Szkoły podstawowe 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00

852 Pomoc społeczna   99 644,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   6 000,00 

3110 Świadczenia społeczne   6 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców   93 644,00 

3110 Świadczenia społeczne   91 980,24 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

855 Rodzina   5 000,00 

3110 Świadczenia społeczne   4 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,07

  117 762,00 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3468



Uzasadnienie do uchwały nr XXXIV/240/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 29 lipca2022 r.

Dochody

1. W rozdziale 75619 zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 540,00 zł, w związku z wyższymi udziałami
gminy w opłacie od napojów alkoholowych.

2. W rozdziale 75801 dokonuje się zwiększeniu dochodów o kwotę 1 218,00 zł, w związku
z otrzymaniem uaktualnionej informacji z Ministerstwa Finansów o zwiększeniu części oświatowej subwencji
ogólnej na 2022 r.

3.W rozdziale 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 625,00 zł, w związku z otrzymaniem środków
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

4. W rozdziale 80148 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 79 000,00 zł, w związku
z wyższymi wpływami z tytułu opłat za obiady w Zespole Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich.

5. W rozdziale 85195 zwiększa się plan dochodów o kwotę 83,00zł, w związku z otrzymaniem decyzji
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach w planie dotacji celowych.

6. W rozdziale 85219 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 265,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach w planie dotacji celowych.

7. W rozdziale 85231 zwiększa się dochody o kwotę 1 488,00 zł, w związku z przekazaniem przez
Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy.

8. W rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 90,00 zł, w związku
z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach w planie dotacji celowych.

Wydatki

1. W rozdziale 60016 zwiększa się plan wydatków o kwotę 190 000,00 zł w celu zabezpieczenia wkładu
władnego na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa dróg w miejscowości Wróbel, gmina Banie
Mazurskie”.

2.W rozdziale 60017 dokonuje się zmniejszenia wydatków:

a. o kwotę 90 780,00 zł, na realizację zadania pn.: Przebudowa ulicy Świerkowej w Baniach Mazurskich”;

b. o kwotę 7 250,00 zł, na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Żabin;

c. o kwotę 6 500,00 zł na realizację zadania pn.: „Budowa miejsc postojowych i utwardzenie placu przy ul.
Topolowej 4 i 6 w baniach Mazurskich (dokumentacja)”.

3. W ramach działu 600 dokonuje się przesunięcia środków w łącznej wysokości 16 000,00 zł, w celu
prawidłowej realizacji zadań bieżących.

4. W rozdziale 60020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł, z przeznaczeniem
na realizację zadania pn. „Zakup i montaż wiat przystankowych (3 szt.)”.

5.W rozdziale 71035 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 55 000,00 zł, na realizację zadania pn.:
„Doposażenie kostnicy na cmentarzu komunalnym w Baniach Mazurskich”.

6.W dziale 801 zwiększa się plan wydatków

a. o kwotę 4 265,00 zł, w związku z otrzymaniem środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

b. o kwotę 1 218,00 zł w związku z otrzymaniem uaktualnionej informacji z Ministerstwa Finansów
o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r,

c. o kwotę 79 000,00 zł na zakup artykułów spożywczych do sporządzania posiłków w stołówce szkolnej
Zespołu Placówek Oświatowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3468



7. W planie wydatków Zespołu Placówek Oświatowych dokonuje się przesunięcia środków w łącznej
wysokości 19 500,00 zł po przeliczeniu potrzeb jednostki do końca 2022 r.

8. W rozdziale 85195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 83,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na realizację zadań z zakresu ochrony
zdrowia.

9. W rozdziałach 85153 i 85154 dokonuje się zwiększenia planu wydatków w łącznej wysokości
13 540,00zł na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Banie Mazurskie w 2022 r.

10. W planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich dokonuje się
przesunięcia środków w łącznej wysokości 35 714,75 zł, w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do
końca 2022 r.

11. W rozdziale 85219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 265,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na realizację zadania związanego
z przyznaniem przez sąd wynagrodzenia dla opiekuna prawnego.

12. W rozdziale 85231 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1 488,00, na wypłatę świadczeń
pieniężnych na podstawie art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi.

13. W rozdziale 85503 zwiększa się plan wydatków o kwotę 90,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

14. W rozdziale 85504 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 2 137,00 zł, w celu zabezpieczenia
środków związanych z środkami z Funduszu Pracy.

15. W rozdziale 92109 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł, na realizację zadania pn.:
„Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Jagoczanach”.

16. W rozdziale 92695 dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 2 200,00 zł, w celu zwiększenia
środków na realizację zadania pn. „Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w msc. Miczuły”.

17. W rozdziale 92695 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 300,00 zł przeznaczoną na realizację
zadania pn. „Zakup i montaż urządzeń sprawnościowych na dz. nr 95/233 ob. Banie Mazurskie”.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-08-03T06:14:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




